フィールド体験実習申請書        受付番号

提出日  20   年   月   日

法政大学 現代福祉学部 学部長 殿

このたび、フィールド体験実習を下記のとおり行いたく申請致します。
なお、事前に申請することで相違ありません。

記

活動場所・活動内容

活動先（サークルで行く場合はサークル名）

代表者（担当者）氏名

活動先所在地

電話番号または不明等の場合はメールアドレス

活動内容

ボランティアの情報収集先

（該当する項目を選択）

・SIC      ・サークル

・その他 （                ）

活動期間

活動期間・活動日 活動日数

 年   月   日 ～      年   月   日

（そのうち、活動予定日）

（予定）

日 間

申請者

（該当する学科を選択）

学生証番号：

・福祉コミュニティ学科

学  年：       年   クラス ：

・臨床心理学科

氏  名：

※ この用紙は必ずフィールド体験実習（ボランティア）に行く前に提出すること。

※ 黒色ペンで記入すること（フリクションボールペン・シャープペンシル・鉛筆不可）。